www.portofranco.ma.gov.br

D              L IÁRIO OFICIA
       Terceiros

SUMÁRIO

AVISO DE TERMOS DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSAS
DE LICITAÇÕES.

Pagina ....................................................................01/01

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE

LICITAÇÃO n° 03/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 003/2018. O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E

ESGOTO DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ n.º

03.817.702/0001-50, no uso de suas atribuições legais,

resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é

Contratação de  serviços de locação de Equipamentos

para coleta de leitura e emissão simultânea das faturas de

consumo de agua/esgoto do SAAE do Município  Porto

Franco-MA. FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, da Lei

Federal nº 8.666/1993. CONTRATANTE: O SERVIÇO

AUTONOMO DE AGUAS E ESGOTO DE PORTO

FRANCO - MA. CONTRATADA: J3A SOLUCOES LTDA,

inscrita no CNPJ/MF, sob o n° 18.146.900/0001-07.

DOTAÇÃO. ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: SERVIÇO

AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 04.122.06102.128-MANUTENÇÃO

DOS SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS. ELEMENTO DA

DESPESA: 33.90.39-00 - Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Jurídica. Elias Campos Rocha. Diretor Geral do

SAAE de Porto Franco – MA. Porto Franco – MA, 25 de

janeiro de 2018.

______________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FRANCO – MA

AVISO DE TERMO DE RATIFICAÇÃODE DISPENSA DE

LICITAÇÃO n° 04/2018. PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nº 006/2018. O SERVIÇO AUTONOMO DE AGUAS E

ESGOTO DE PORTO FRANCO - MA, CNPJ n.º

03.817.702/0001-50, no uso de suas atribuições legais,

resolve ratificar a Dispensa de Licitação, cujo objeto é

Contratação de locação de software de faturamento de

conta de água, para emissão simultânea das faturas de

consumo de água/esgoto do SAAE do Porto Franco - MA.

FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, da Lei Federal nº

8.666/1993. CONTRATANTE: O SERVIÇO AUTONOMO

DE AGUAS E ESGOTO DE PORTO FRANCO - MA.

CONTRATADA: JF SERVIÇOS DE INFORMÁRTICA

LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF, sob o n°

03.203.151/0001-35. DOTAÇÃO. ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO

– SAAE. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04.122.06102.128-MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS. ELEMENTO DA DESPESA:

33.90.39-00 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa

Jurídica.  Elias Campos Rocha. Diretor Geral do SAAE de

Porto Franco – MA. Porto Franco – MA, 25 de janeiro de

2018.

Estado do Maranhão
     Diário Oficial do Município

Praça da Bandeira, 10, Centro, CEP: 65.970-000
Porto Franco - MA

SITE:

www.portofranco.ma.gov.br

NELSON HORÁCIO MACEDO FONSECA

Prefeito Municipal

DYONATHA MARQUES DA SILVA
Secretario Municipal de Administração

EDIÇÃO 010 ANO II, PORTO FRANCO-MA, DIARIO OFICIAL, SEXTA FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2018- PG 01/01

PG 1/2

Porto Franco - MACIAL,

QUINTA FEIRA, 03 DE AGOSTO DE

2017 PG 1/01

http://www.portofranco.ma.gov.br/